

مجموعه اخباری



در ابتدای این دوره در خصوص تخلفات پروژه پالادیوم به عنوان یکی از پروژه های بزرگ کمیاس دارای تخلفات ساختمانی شهر تهران تذکر دادیم. این پروژه به رغم اینکه مجموعه قابل توجهی از بارگذاری های متخلفانه را در دوره های مختلف داشته و با همراهی شهرداری آنها را تثبیت کرده، اما ایجاد زیرگذر و پل، تعدی شفاف به حقوق عمومی شهر بوده است. ۴ مهر ۹۶ نسبت به این موضوع تذکر دادیم و ۲۰ روز بعد نیز ۴ نفر از اعضای شورای شهر تهران در این در خصوص تذکر مجدد دادند. معاونت قضایی دادستانی کل کشور چندین نامه در مورد تخلفات پالادیوم نوشته و هم از شورای شهر، شهرداری و کمیسیون شهرسازی و معماری شورا و از کمیسیون ماده ۱۰۰ خواسته تا اقدام به تعیین تکلیف تخلفات این پروژه کنند.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در چندین مکاتبه این موضوع را پیگیری کرده و سازمان بازرسی شهرداری تهران هم به صورت جدی به موضوع ورود و گزارش کاملی را تهیه کرده و خواستار جمع آوری این تخلفات شده است. رای بدوی ماه ۱۰۰ صادر شده اما متأسفانه رایزنی های مالک و شهرداری منطقه موجب شده این رای تبدیل به نظریه شود. بعد از نظریه و گذشت چند ماه، رای بدوی صادر شده و رای تجدیدنظر متأسفانه چندین ماه در کمیسیون ماده ۱۰۰ مانده است. تقاضا دارم این موضوعات پیگیری شود.

- با وجود اینکه پادگان ۶-۵ در فرایند تدوین طرح تفصیلی در پهنه ۱۲۲ با بارگذاری قابل توجه قرار گرفته بود، اما شورای عالی و وزیر راه و شهرسازی و رئیس جلسه به تذکر ما به عنوان کسی که در آنجا رای نداشتیم، توجه کردند و یک سال و نیم پروژه را به تعویق انداختند و دیروز با وجود اینکه هنوز هم راضی نیستیم، این بارگذاری به ۶۳۰ متر مربع تقلیل پیدا کرد و قرار شد ۳۵ هکتار از فضای این پادگان تقدیم شهر و شهرداری شود اما متأسفانه شهرداری تهران به رغم اینکه تمام ابزار را در دست دارد، به نظرات اعضا اهمیت نمی دهد.

مجموعه اخباری



سه شنبه ۲۳ مهرماه روز جهانی عصابی ستفید است! روزی برای ما تا به یاد آوریم نایبانیان و معلولان این شهر به عنوان شهروند حقیقی بر شهر

دارند و باید مدیریت شهری و دستگاه های اجرایی برای زندگی این عزیزان اقدامات مناسبی در مسیر دسترسی پذیری شهر و تسهیل آمد و شد، امکان فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به انجام برسانند. متأسفانه وضعیت دسترسی نایبانیان و دیگر معلولان عزیز به امکانات و زیرساخت های شهری سال ها مورد غفلت مدیریت شهری بوده و حق بدیدنی این عزیزان مورد غفلت و بی توجهی قرار گرفته است و بر همین اساس امروز به جای آنکه شاهد پویایی و فعالیت نایبانیان و دیگر معلولان در سطح شهر باشیم، مشاهده می کنیم که این عزیزان گرفتار مشکلات اولیه ای همچون حمل و نقل و تردد در شهر هستند. به عنوان نماینده مردم تهران در شورای اسلامی شهر به شهرداری تهران درباره توجه به مسائل نایبانیان تذکر می دهم و خواهان اجرای کامل مصوبه شورای اسلامی شهر تهران درباره نایبانیان به ویژه مصوبات «الزام شهرسازی تهران به ارائه خدمات ویژه به نایبانیان تهرانی» و «الزام شهرداری تهران به ایجاد باغ گل ویژه نایبانیان در بوستان های بزرگ شهری» به عنوان مصوبه خاص شورا در مسیر تحقق شهر دسترسی پذیری درباره نایبانیان عزیز تهرانی هستیم.

مجموعه اخباری



یسا در این خصوص همتاها ای بیسن شهرداری و متولیان ح به امضا رسیده

بر اساس بند ۹ تبصره ۲۲ بودجه سال ۹۵ منظور شفاف سازی مالی می بایست یک نفر اعضای شورا به عنوان عضو هیات مدیره در تکلیفات این بیمارستان حضور داشته باشد. از زمان تصویب این بند، این موضوع رعایت شده است؟ یا جهت سپردن وظیفه سنگین احداث بیمارستان فوق تخصصی، صلاحیت و توان سسه مورد بررسی قرار گرفته است و آیا جلسات دیگری نیز جهت انجام این پروژه لازم آماجی کرده بودند؟ آیا نحوه انتخاب سسه یا طی شدن مراحل تشریفات قانونی و خوان عمومی صورت گرفته است؟ نحوه تخصیص بودجه بر اساس اهمیت و رتبه های شهر تهران صورت می گیرد. بر این نحوه اولویت بندی پروژه های شهر آن به چه صورت بوده است؟ چنین بیمارستانی که با پول شهروندان ساخته شده، پس از احداث و بهره برداری چقدر مردم شهر تهران به خصوص قشر ضعیف فایده مند خواهد بود؟

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات یکصد و دهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۹ سماورگازی - الزامات طراحی و روش های آزمون مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۳۷۵۰ تحت عنوان سماورگازی - الزامات طراحی و روش های آزمون در پانصد و شصت و ششمین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی :

- الف : شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور از تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ می باشد.
- ب : نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.
- ج : علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.
- د : اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.
- ه : رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی برحسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه شهری پنجشنبه ۲۴ مهر ۹۸

نگر من ایرانی نیستیم! امروز تابع دستور فدراسیون برای من برنامه ریزی کردند. من ۲۰۱۷ به خاطر آسیب لگال بگیرم. بعد از آن هم من مجبور شدم به وزن ۹۶ سخت شد و باید ۱۱ کیلوگرم کم خدا را شکر خیلی زودتر می کردم به شرایط ایده آل بنات به ۱۹۰ کیلو پکضرب رسیدیم من همیشه برای حاضر هستم و پاکی خودم

بای علی سردادی احترام سال گذشته جلساتی با ملی المپیک و وزارت ورزش انجام شده و من هم نسبت به یلو رفتن من بیشتر از حد بی احترامی یا بی نظمی می نیز انجام ندهم. برنامه انتخاب وزنه ها قبول بد بگیرم که من با آمادگی جهانی شرکت کردم. برابرم بود و هر نکته ای که می کردم و تابع دستور او بودم پکضرب شروع کردم که ۱۱ م بود که به نظرم وزنه خوبی شد ۳ دقیقه و ۸ ثانیه توقف



داشتیم که باعث شد بدنم سرد شود. اگر این اتفاق نمی افتاد، هم بهترین وزنه را می زدم، هم طلای جهان را می آوردم و هم رکوردشکنی می کردم. این را هم باید بگیرم که فقط کیلوش رستمی باعث نشد ایران چهارم دنیا شود. درست است من از دور مسابقات حذف شدم، اما وزنه بردار ایران در سنگین وزن هم حذف شد. البته من خیلی ناراحت شدم چون امیدوار بودم که عنوان دومی ایران تا روز آخر حفظ شود، اما این مساله در دسته فوق سنگین هم به وجود آمد. من کیلوش رستمی قبل از این مسابقات نمی دانستم که باید در این رقابت ها وزنه ای بزنم که بتوانم امتیاز المپیک را بگیرم. در واقع اصلاً درباره امتیاز المپیک هیچ چیز نمی دانستم. من در حوزه تیم ملی قرار داشتم و اصلاً این طور نبود که من و برابرم جدا از بقیه باشیم. اگر اینطور بود چرا ما را به مسابقه اعزام کردند؟ ما

ایرانی نیستیم؟ اگر ما در حوزه فدراسیون نباشیم که ما را به مسابقات جهانی راه نمی دهند. من به فدراسیون درخواست دادم که یک مربی خارجی برایم بیآورند که قبول نکردند. گفتند طبق قوانین باید یک نفر کنارت باشد. من هم تنها کسی را که محترم رازم می دانستم، برابرم بود. او نمی توانست یک مربی حرفه ای باشد و تمام موارد را نمی دانست، اما برای اینکه مسیر قانونی را پیش ببریم، این انتخاب را کردم. البته باز هم از برابرم ممنونم چون مرا در ۹۶ کیلوگرم به ۱۹۰ پکضرب و ۲۳۰ کیلو دوضرب رساند. کیلوش رستمی باید چند سال قبل خدا حافظی می کرد، اما الان می توانم با بهترین های دنیا رقابت کنم. جازهم از مرادی تشکر می کنم چون او پدر وزنه برداری ایران است. هر طور که رییس فدراسیون صلاح بداند، تمرین می کنم.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه کناره گیری من فقط گمراهی رسانه ها بود، تصریح کرد: با قدرت به کار ادامه می دهم و سعی می کنیم تا بهترین نتیجه را در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو کسب کنیم. محمد بناه افزود: شایمانی در مورد کناره گیری یا استعفای من مطرح شد که این موضوع فقط گمراهی زنی رسانه ها بود و من هیچگونه استعفایی نداده ام. با عشق و قدرت تمام در کشتی فرنگی به کار خود ادامه می دهم و نهایت سعی خود را می کنم که با ماهیت موجود، بهترین نتیجه را در المپیک ۲۰۲۰ کسب کنیم. وی اظهار داشت: تلاش داریم تا در نخستین رقابت کسب سهمیه المپیک که فروردین ماه سال آینده در کشور چین برگزار می شود، سه سهمیه باقی مانده را کسب کنیم و خیال خود را تا المپیک ۲۰۲۰ راحت و بتوانیم اردوهای تیم ملی کشتی فرنگی را برگزار کنیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در مورد دلایل برگزاری نشدن اردوی این تیم اظهار داشت: با توجه به اینکه مسابقه های قهرمانی کشور هفته گذشته در استان خوزستان برگزار شد و لیگ برتر نیز از امروز شروع می شود، تا پایان لیگ هیچ اردویی برگزار نمی کنیم تا کشتی گیران به راحتی بتوانند حضور یابند. بعد از لیگ نیز با توجه به برگزاری جام جهانی و جام باشگاه های جهان برنامه ریزی می کنیم و اردوهای خود را برگزار خواهیم کرد. بنا در مورد زمان آغاز اردوی تیم ملی تصریح کرد: با توجه به اینکه زمان کمی تا جام جهانی که میزبان آن ایران است داریم و قصد داریم با قدرت در این رقابت ها حضور یابیم، باید بلافاصله پس از لیگ اردوهای خود را برگزار کنیم تا بتوانیم ملی پوشان را به مرز آمادگی برسانیم. به همین منظور نخستین اردوی آمادسازی روزهای ۱۰ تا ۲۱ آبان و دومین اردو نیز ۲۵ آبان تا ۴ آذرماه برگزار خواهد شد.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات یکمصد و دهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۹ سماورگازی-الزامات طراحی و روش های آزمون مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۳۷۵۰ تحت عنوان سماورگازی-الزامات طراحی و روش های آزمون در پانصد و شصت و ششمین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگاهی می گردد. الزامات قانونی؛ الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور از تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ می باشد. ب: نشانده گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد. ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد. د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد. ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاها و وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف: ۲۴۳۳ دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه شاهرز روز ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸